
№ 2062 от 23.08.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 12.07.2016 № 1749» 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях оказания 

содействия зарегистрированным кандидатам и политическим партиям в организации и 

проведении агитационных публичных мероприятий администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.07.2016 

№ 1749 «Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных 

публичных мероприятий в форме собраний» (в редакции постановления администрации 

города Железногорска от 15.08.2016 № 2003) следующие изменения: 

1) пункт 1 дополнить подпунктом 1.7. следующего содержания: 

«1.7. Актовый зал МОУ «Гимназия № 1» по адресу: г. Железногорск, ул. 

Комсомольская, дом 2.»; 

2) в пункте 2 после слов «МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 13» 

дополнить словами «, МОУ «Гимназия № 1». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска В.И. Шевчук. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                            В.И. Солнцев 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Суматохина Ю.С. 

4-98-16 

 


